< Qm‘lmar
Lestanrant

10 % de Descuento por PAGO EN EFECTIVO
15 % de Descuento SOCIOS PAGO EN EFECTIVO

26 #rios al servicio de LA gastronomia




@n tradas

Jamon cocido con ensalada rusa $5500

Matambre casero con ensalada rusa $6000
Salpicon de Ave $4500
Mayonesa de Ave $5500

Jamon crudo con ensalada rusa $8000

. 8000

Muzzarella a la milanesa ®
Provoleta a la parrilla $8000
Arrollado de pollo con ensalada rusa $5500
Mayonesa de atun $8000
Vitel Thonne $8000
Lengua a la Vinagreta $6500



@ZI stas

Tallarines caseros $6400

Noquis de papa $6400

Ravioles de verdura $6400

Canelones de verdura $6400

Sorrentinos de jamon y queso $7400

[j alsas

tuco $3100

tuco y pesto $3100

crema $3100

mixtos $3100

bolognesa $3700

parissiene $4500

Hrroces

Calla Chilena $11700

Arroz con pollo $10700




E‘% ar n e s

Carnes Rojas

Bite de chorizo
1/2 bife de chorizo
Asado
Milanesa de ternera
Milanesa de ternera a la Suiza

Milanesa de ternera a la Napolitana

Carnes Blancas

Milanesa de pollo
Suprema de pollo
Milanesa de pollo a la Napolitana
Suprema de pollo a la Suiza
Suprema de pollo Maryland
Pollo deshuesado grille 1/4
Pollo al ajillo 1/4 con papas espaiiolas
Pollo a la Portuguesa 1/4 con papas
Pollo a la Provenzal 1/4 con papas
Pollo al verdeo 1/4 con papas

Pollo al champignon

Brochette de pollo

$18200

$10600

$12500

$6900

$7900

$10300

$6500
$6500

$9900

$7300
$12600

$6500

$12600

$12600

$12600

$12600

$12600

$9800




Lomo grillé $12300

Lomo a la pimienta $14800
Lomo al champignon $14800
Matambrito de cerdo $9200

Matambrito de cerdo al ajillo/verdeo $13200
Matambrito a la pizza $13200
Costillitas de cerdo a la Riojana $13900

Brochette de lomo $12500
Brochette mixto $10300

@z’sca d o s

CYz &,
Wariscos

Rabas $13000

Chernia $13000

Lenguado $12500

Cazuela de mariscos $18900

Paella $18900

Arroz con mariscos $18900

Merluza $7500
g;;/zlsas

Roquetort $4500
i $4500

Vasca $4500




@n saladas

Radicheta y naranja Radicheta y ajo

Mixta Tomate
Completa Zanahoria

Rucula Apio

Berro Lechuga
Ensalada 3 gustos $5900
Ensalada completa $7300

Ensaladas Especiales $7900
Ricky

papa, zanahoria, remolacha, huevo y atun.

Pipas
lechuga, radicheta, queso fresco y aceitunas negras.

Waldorf
manzanas. nueces. apio v crema.

uarniciLomnes

Papas fiitas $4100
Puré de papa $4100
Puré de calabaza $4100
Puré de mixto $4100
Acelga saltada $4100
Acelga a la crema $4800

Tortilla de papa $5900
Tortilla de acelga $5900
Tortilla a la Esparfiola $6500
Omelette $6500
Pure de manzana $6500
Timbal de arroz $5900



@B Stres

Helado $4800
(2 gustos o0 2 bochas)
Almendrado $4800
Vigilante $5200
Flan casero $4800
Budin de pan casero $4800
Ensalada de frutas $4800
Panqueque de dulce de leche $5900
Don Pedro $5900
Panqueque de manzana $5900
Lemonchamp $5900
Agregados $2300 c/u
Charlotte
Crema
Dulce de leche

Helado




@e bidas

BODEGA ETCHART
BODEGA NORTON

BODEGA SALENTEIN
BODEGA |

BODEGA COLON

BODEGA BIANCHI

BODEGA TRAPICHE
BODEGA LOPEZ

BODEGA CHANDON
BODEGA LA RURAL

BODEGA ESMERALDA

BODEGA CALLIA

BODEGA UXMAL

BODEGA NORTON
BODEGA SALENTEIN

BODEGA NORTON
BODEGA COLON

BODEGA BIANCHI

Vinos Tintos

Trumpeter
Clasico Tinto

Malbec D.O.C.

Cabernet Sauvignon
Barbera

Tempranillo

Malbec/ Merlot bivarietal
Finca El Portillo Cabernet Sauvignon
Finca El Portillo Merlot
Alamos Malbec

Colon Clasico

Colon Cabernet Sauvignon
Colon Borgona

Bianchi Doc Malbec

Bianchi Cabernet Sauvignon
Bianchi Borgona

Don Valentin Lacrado
Trapiche Malbec

Lopez Tinto

Rincon Famoso

Chateau Vieux

Montchenot
xero malbec

Traful

Vasco Viegjo

Valmont Tinto

San Felipe Tinto
Pequena Vasija Tinto
Shorton Tinto
Valderrobles Borgona
Callia Syrah Tannat
Callia Syrah Malbec
Callia Syrah Bonarda

Uxmal Malbec
Nicasia

Vinos Blancos

Norton Clasico Blanco
Norton Cosecha Tardia

Finca El Potrillo Sauvignon Blanc
Norton Clablis

Colon Torrontes

Colén Chardonnay

Colon Chablis

Valentin Bianchi D.0.C. Chardonnay.

172 1.1:

$7100
$7100
$10700

$7700

$19800
$27000

$5200
$5200

$7600

$10500
$16500

$9900
$9100

$7100
$10500

$13700

$5200
$7500

$3900

$5500



PBoebidas

BODEGA TRAPICHE
BODEGA LOPEZ

BODEGA CHANDON
BODEGA LA RURAL

BODEGA ESMERALDA

BODEGA CALLIA

Whiskys
Blenders Pride
Ballantines
J.B.

Champagnes
Chandon extra brut
H. Mercier extra brut
Mont Reims

Montchenot

Norton Extra Brut
Lopez Extra Brut

Vinos Blancos

Bianchi Chablis
New Age
Trapiche Sauvignon blanc

Lopez Blanco
L opez Blanco Dulce

Rincon Famoso

Montchenot

Casona Lopez Chardonnay
Traful

Vasco Vigjo

Valmont Blanco

San Felipe Blanco .
Pequena Vasija Blanco

Shorton Blanco

Valderrobles Chablis
Santa Julia

Vinos Rosados

Rincon Famoso

Callia
uxmal blanco

3/4 1.1.

$8100

$6900
$9100
$10500

$28000

$7200

$10500
$7500

$10500

BEBIDAS SIN ALCOHOL

- Agua mineral $2200
---- Gaseosa $2200
T Aguas saborizadas $2200
Gaseosa 1 1/2 1. $4500
Gaseosa 2 1/4 . $6000

$12000




@ebidas

Cervezas

ASI SE TOMA EL VERDADERO
mx CHOPP DE QUILMES

@uilme’

Chopp de Quilmes Classic
48% ABV - 151IBU

B copmosoesuan oy sa00
s 1t  $7900
Andes Origen 473cc Rubia 5,1% ABV - 16 IBU $4200
Andes Origen 473cc Roja 5,1% ABV - 18 1BU $4200
Budweiser 11t 5,3% ABV - 20 IBU $6300
Stella Artois 11t. 5% ABV - 201BU $9600
Stella Artois 473cc 5.4% ABV - 20IBU $5600
Stella Artois 710cc 5,0 % ABV - 20 IBU $7500
Patagonia 730cc 24.7 4,5% ABV - 361IBU $8900
Patagonia 730cc Pale Ale 5% ABV - 221BU $8900
Patagonia 730cc Porter 5,1% ABV - 351BU $8900
Patagonia 730cc Bohemian Pilsener 5,2% ABV - 18 IBU $8900
Patagonia 730cc Amber Lager 4,7% ABV - 14,5 IBU $8900
Patagonia 730ce Weisse 4,2% ABV - 98 1BU $8900
Quilmes Clasica 473cc $3900
Brama 473cc $3900



